

KULTURALNIK - Przed nami "wielkie granie"

Napisano dnia: 2023-01-24 18:12:18



ZIEMIA KŁODZKA (inf. wł.). Już po raz 31. cały kraj zostanie ogarnięty niesamowitym "koncertem". Będzie to gra dobroci w ramach Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy pod wodzą niezmordowanego Jerzego Owsiaaka. W najbliższą niedzielę tysiące kwestujących, wśród nich m.in. 86-letni druh hm Marian Ptak - komendant kłodzkich "Zawiszaków", będą zbierać datki na rzecz ogromnego wyzwania, jakim jest walka z sepsą. A później w wielu miejscach ruszą imprezy połączone z rozrywką, licytacjami, światełkami do nieba.

BYSTRZYCA KŁODZKA

W Muzeum Filumenistycznym w ostatnią sobotę stycznia koncertowanie:



Natomiast w najbliższą niedzielę, w dwóch obiektach będą prowadzone imprezy w ramach WOŚP:



Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia będzie gospodarzem koncertu karnawałowego:



Zespół "Zdrojowy" z gminy Bystrzyca Kłodzka umili czas w Długopolu-Zdroju:



Do wysłuchania najpiękniejszych utworów operetkowych, musicalowych i filmowych zachęca MGOK:



MGOK już także kusi do zarezerwowania sobie czasu na koncert walentynkowy:



Na 17 lutego br. w MGOK-u przewidziano:



DUSZNIKI-ZDRÓJ

Przemysław Kuklis podyryguje chórem "Makrotumia" podczas koncertu kolęd:



W Dworku Chopina już 29 bm. finał WOŚP:



KŁODZKO

Na miejscowym rynku 29 bm. finał WOŚP:



Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna 31 bm. udostępnia swoją filię "Pod Pegazem" na interesujące spotkanie:



KŁODZKO - gmina

W Żelaźnie - o czym już informowaliśmy - 28 bm. o godz. 17:00 integracyjny koncert kolęd. Spotkanie w Centrum Biblioteczno-Kulturalnym.

Miejscem gminnego finału WOŚP będą Ołdrzychowice Kłodzkie. A co przygotowano?



W Wojborzu, w domu ludowym, harce i tańce w ramach karnawału:



KUDOWA-ZDRÓJ

W "Cyganerii" 27 bm. wernisaż wystawy fotografii:



W Teatrze Zdrojowym 29 bm. finał WOŚP. Poprzedzi go czwarty bieg "Policz się z cukrzycą" w parku Zdrojowym o godz. 12:00.



LEWIN KŁODZKI

Stowarzyszenie Obywatelskie "Nasz Lewin" będzie gospodarzem finału WOŚP:



W Centrum Kultury i Bibliotece 31 bm. koncert kolęd:



MIĘDZYLESIE

W plenerze i w MGOK-u w Międzylesiu 29 bm. finał WOSP:



NOWA RUDA

W MOK-u, w tę niedzielę od godz. 15:00 "koncertowanie" razem z WOŚP:



POLANICA-ZDRÓJ

Także Centrum Kultury i Promocji Teatr Zdrojowy zaznaczy swój udział razem z polaniczanami i gośćmi kurortu w finale WOŚP:



RADKÓW

W najbliższą niedzielę miejscem szczególnym w tej gminie będzie radkowski rynek. A tam:



STOSZOWICE

Na najbliższą sobotę, 28 bm. przeniesiono XI Bieg św. Floriana - memoriał dha Dariusza Buły. Start o godz. 11:00 w sąsiedztwie Przełęczy Srebrnogórskiej.

Na Srebrnogórskie Kolędowanie zaprasza GOKSiR. To od godz. 15:00



STRONIE ŚLĄSKIE

Sala widowiskowa CETiK-u 29 bm. będzie miejscem imprezy towarzyszącej WOSP:



SZCZYTNA

Najbliższa niedziela w Miejskim Ośrodku Kultury i wokół niego na pewno do nudnych należeć nie będzie:



ZŁOTY STOK

Także Centrum Kultury i Promocji będzie uczestnikiem 31. finału WOŚP:



Wstęp na zasygnalizowane imprezy jest bezpłatny.

(wb)